UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HẠ HOÀ

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hạ Hòa, ngày         tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO
Về tình hình tiếp công dân ngày 10/11/2023

Và đôn đốc giải quyết đơn thư khiếu nại tố cáo của công dân.

Ngày 10/11/2023, Lãnh đạo UBND huyện đã chủ trì buổi tiếp công dân của
huyện, cùng tham gia buổi tiếp công dân có đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị:
Thường trực HĐND huyện, Uỷ ban Kiểm tra Huyện ủy, Ban Tổ chức Huyện ủy, Ban
dân vận Huyện uỷ, Ban Tiếp công dân huyện.

Tại buổi tiếp công dân, đã nhận được ý kiến đề nghị của các công dân:
1. Bà Tạ Thị Tính, khu 11, xã Xuân Áng, đề nghị giải quyết quyền lợi liên

quan đến việc thu hồi, áp dụng chính sách bồi thường, hỗ trợ, tái định cư của dự án
cải tạo, nâng cấp hồ Hàm Kỳ.

Nội dung này, Lãnh đạo UBND huyện và Ban tiếp công dân đã giải thích trực
tiếp cho bà Tạ Thị Tính tại buổi tiếp công dân theo quy định.

2. Ông Nguyễn Như Hương, khu 5, xã Văn Lang, đề nghị giải quyết một số
nội dung “Theo đơn đề ngày 10/11/2023” gửi trực tiếp tại buổi tiếp công dân ngày
10/11/2023.

Nội dung này, Lãnh đạo UBND huyện và Ban tiếp công dân đã trả lời, giải
thích cho ông Nguyễn Như Hương tại buổi tiếp công dân; đồng thời Chủ tịch UBND
huyện giao Thanh tra huyện xem xét, tham mưu xử lý đơn của ông Nguyễn Như
Hương theo quy định.

 3. Bà Khuất Thị Thạch, khu 9, xã Yên Kỳ, đề nghị giải quyết quyền lợi
liên quan đến thửa đất 66 b, tờ bản đồ số 14, diện tích 230 m2, khu 9, xã Yên Kỳ
(có ý kiến đề nghị ngày 10/11/2023, gửi kèm theo).

Nội dung này, Lãnh đạo UBND huyện và Ban tiếp công dân đã trả lời, giải
thích cho bà Khuất Thị Thạch tại buổi tiếp công dân; đồng thời Chủ tịch UBND
huyện giao Thanh tra huyện xem xét, tham mưu xử lý ý kiến đề nghị của bà Khuất
Thị Thạch theo quy định.

Thông báo để các phòng, ban, cơ quan đơn vị được biết, thực hiện./.
Nơi nhận:
- VP UBND tỉnh (Ban Tiếp công dân);
- Thường trực Huyện ủy;
- CT, các PCTUBND huyện;
- Thanh tra huyện;
- Phòng TN&MT;
- Ban tiếp công dân;
- UBND các xã: Xuân Áng, Văn Lang, Yên Kỳ;
- CVP, các PCVP;
- Phòng VH&TT (Cổng TTĐT huyện);
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tiết Thị Minh Hoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T10:18:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	Tiết Thị Minh Hoa<hoattm.ubhahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T10:55:53+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T10:55:57+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T10:56:00+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!